
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010285 - 08/10/2022 - VII.1 - U



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS
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COGNOME NOME

MAZZONI FEDERICO

SANTI WALTER

GESUATO ALESSANDRO

AURELIO MICHELE

AURELIO VINCENZINA

LO SAVIO ROBERTO

CATALANO CLAUDIA

NARDINI GIORGIA

VERECONDI GABRIELE

PANDOLFI ALEARDA

BORSELLI ELISA

CELLI OLIMPIA

TOMBARI ELISA MARIA

SBREGA MONICA

MASTRONARDI LAURA

BARTOLUCCI ILENIA

METALLO MARIA SOLE

ZANDRI MASSIMO

HUSI ELISAVETA

GIAMPAOLI LUCIA

SPONTICCIA NOEMI

TASSOTTI SILVIA

FABBRETTI SERENA

CIOBANU LIA

DI GIANNATALE GIORGIA

DE MASI GIULIA

SMILARI BENIAMINO

SMERILLI DIEGO

CAPORASO MICHELE

ANTOGNOLI BENEDETTA

AMARANTE RACHELE

IACOBIS DANIELA

BALDINI MICAELA

RINALDI ALICE

ROMANI DICECCHI MICHELE

AMBROGIANI ALESSANDRO

ANDREONI MATTEO

CRESCENTINI MAGDA

BALLATORI LAURA

ROVINELLI ANNALISA

VANNINI WALTER

ALESSANDRINI GAIA

RENZI DEBORAH

BRESSAN MARCO

QUERZE' SARA

CARBONARI GIULIA

CECCHINI SILVIA

FORLANI LUCIANA

PRIMAVERA MARCELLO

DI LEO ANGELA

MORBIDELLI GLORIA

BARBARESI DAVIDE

CASCIO CLAUDIA

GATTONI SARA
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POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24,50 0,50

21 3

19,50 29

33 19

29 4

33 72

33 34

24 28

23 0

22,50 1

28 0

33 2,50

26 0

27,50 2,50

28 13

29 0,50

17,50 0

28,50 0

17 10,50

33 0,50

27,50 1,50

26 2

18,50 0

33 10,50

24 5

33 36

19 8

33 10

28 2

33 4

26 0

24,50 3

33 0

27,50 2

25 0

25,50 3

22 2

25,50 7

33 2

33 1,50

33 1

18 7,50

29 10

29 0

33 0

25,50 3,50

33 11

26,50 5

29 2

26 5

33 3

29 7

33 0

33 13,50
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PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 123

0 118

0 78

0 68

0 86

0 12

0 46

0 57

0 86

0 84

0 71

0 58

0 66

0 60

0 48

0 56

0 66

0 54

0 54

0 48

0 51

0 48

0 57

0 29

0 42

0 0

0 41

0 25

0 37

0 30

0 41

0 36

0 30

0 32

0 36

0 32

0 36

0 27

0 24

0 24

0 24

0 32

0 18

0 28

0 24

0 27

0 12

0 24

0 24

0 24

0 18

0 18

0 20

0 6
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PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

148 NO

142 NO

126,50 NO

120 NO

119 NO

117 NO

113 NO

109 NO

109 NO

107,50 NO

99 NO

93,50 NO

92 NO

90 NO

89 NO

85,50 NO

83,50 NO

82,50 NO

81,50 NO

81,50 NO

80 NO

76 NO

75,50 NO

72,50 NO

71 NO

69 NO

68 NO

68 NO

67 NO

67 NO

67 NO

63,50 NO

63 NO

61,50 NO

61 NO

60,50 NO

60 NO

59,50 NO

59 NO

58,50 NO

58 NO

57,50 NO

57 NO

57 NO

57 NO

56 NO

56 NO

55,50 NO

55 NO

55 NO

54 NO

54 NO

53 NO

52,50 NO
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INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X

X X

X

X X

X X

X X

X X

X

X X

X

X

X

X X

X X

X

X

X X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X X

X

X X

X

X

X X

X X

X

X

X X

X

X X

X

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010285 - 08/10/2022 - VII.1 - U



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I
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A026 I
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A026 I
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3 SS

3 SS
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3 SS

3 SS
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3 SS
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3 SS
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3 SS
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3 SS

3 SS
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3 SS
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3 SS

3 SS
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3 SS
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PREMI LORENZO

CONTER LETIZIA

DI MAIO CLAUDIA

PIEROTTI FEDERICA

GUIDUCCI MARTINA

VALENTINI GLORIA

FUCILI GIUSEPPE

SPALLACCIA CARMEN

GIOVANELLI PAOLO

VEGLIO' AMBRA

GIACOMINI ELENA

VILLANELLI GABRIELE

CIMAROSSA LORENZO

CAPOCEFALO ANNAMARIA

TRAINI LUCIA

SCARLATTI MARCO

FALCIONI VALENTINA

PAZZAGLIA GIOVANNI

ENEA LUCA

MATTEACCI RAMONA

MANDORINO EDOARDO CARLO

MARTINELLI MICHELE

DEANGELIS ALESSANDRA

GIRELLI SIMONETTA

BENELLI MARCO

BAILETTI MICHELE

ROIO SIMONETTA

MUZZARELLI GLORIA

CENNI MATTEO

LANCIONE STEFANIA

PASSASEO CHIARA

CARPITA MICHELE

ROMANI FRANCESCO

PIETRELLI LAURA

BRUNI MICHELE

GIANNI CLAUDIA

ANTINORI MICHELE

COLANZI TONINO GIOVANNI

BIAGIOLI RUBENS

TALLEVI ENRICO

ZAGARIA MAURO

PEDRONI MARCO

D'ANGELI VINCENZO

CIARLATANI MARCO

MARZOLI PAOLO

CASALBONI ADALBERTO

AMBROSINI NICOLINO

VALENTE GIULIO

BIAGIOLI MARCO

MILLETARI' ANGELO ANTONIO

CAPRA SOFIA

MARINELLI FRANCESCO ATTILIO

BALDUCCI SILVIA

DE LUCA MICHELA

VARANI GRAZIANO

DUCCI GIUSEPPE
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
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33 3

27,50 0

24,50 3

18,50 4,50

27 0

33 0,50

18,50 0

24,50 0

27,50 3

33 12,50

25,50 0,50

27 0

18,50 8,50

22,50 1

26 0

19 0,50

33 4,50

27,50 10

33 3

33 1,50

24,50 9

27,50 0

33 0

24,50 2

27 1

33 4,50

24,50 0

28,50 1,50

33 3

33 0

25 1,50

27 7

27,50 0

33 0

33 0

26,50 0

26,50 0

19 0,50

24 0

27,50 1,50

29 0

23,50 3

22,50 0

28 0

28 0

24,50 3

26,50 0

26,50 1

27,50 0

21,50 0

26,50 0,50

27 0

25,50 1

23,50 3

26,50 0

26 0
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0 16

0 24

0 24

0 28

0 24

0 16

0 30

0 24

0 16

0 0

0 19

0 18

0 18

0 21

0 18

0 24

0 6

0 6

0 6

0 6

0 6

0 12

0 6

0 12

0 10

0 0

0 12

0 6

0 0

0 3

0 8

0 0

0 6

0 0

0 0

0 6

0 6

0 12

0 6

0 0

0 0

0 2

0 6

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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52 NO

51,50 NO

51,50 NO

51 NO

51 NO

49,50 NO

48,50 NO

48,50 NO

46,50 NO

45,50 NO

45 NO

45 NO

45 NO

44,50 NO

44 NO

43,50 NO

43,50 NO

43,50 NO

42 NO

40,50 NO

39,50 NO

39,50 NO

39 NO

38,50 NO

38 NO

37,50 NO

36,50 NO

36 NO

36 NO

36 NO

34,50 NO

34 NO

33,50 NO

33 NO

33 NO

32,50 NO

32,50 NO

31,50 NO

30 NO

29 NO

29 NO

28,50 NO

28,50 NO

28 NO

28 NO

27,50 NO

27,50 NO

27,50 NO

27,50 NO

27,50 NO

27 NO

27 NO

26,50 NO

26,50 NO

26,50 NO

26 NO
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X X

X

X

X

X X

X

X

X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I

A026 I
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3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS
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MOSCETTI MAURO

RAZZI ROBERTA

CRINELLI ANDREA

GAZZETTI VALENTINA

RICCI LUCIA

PORCU GIOVANNI

TOMASINO DALILA

FUCILI SIMONA

DAMIANI LUCIA

LAMARCA DOMENICO

VITTI ELENA

MULAZZANI STEFANO

ARTECONI FILIPPO-MARIA

CESARETTI EMANUELE

TOMAIUOLO LOREDANA

CEMETA BESNIK
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111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126
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24 0

25 0

25 0

23 0

24,50 0

24,50 0

24 0

17 6

21 0,50

18,50 2

20 0

18,50 1,50

20 0

18,50 0

17 0

12 1
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0 2

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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26 NO

25 NO

25 NO

25 NO

24,50 NO

24,50 NO

24 NO

23 NO

21,50 NO

20,50 NO

20 NO

20 NO

20 NO

18,50 NO

17 NO

13 NO

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010285 - 08/10/2022 - VII.1 - U



X

X

X
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09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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